## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato





CORAÇÃO DE MARIA - BA, 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2019 EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 625/2019 CONTRATO 179-2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: MORAIS & ALVES INDUSTRIAL LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELÉTRICAS E HIDRÁULICAS PARA MANUTENÇÃO DOS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. VIGÊNCIA: 12 MESES. VALOR R\$ 161.708,00 (CENTO E SESSENTA E UM MIL, SETECENTOS E OITO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO:20.300 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS PROJETO ATIVIDADE: 2053 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETRAIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 — MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 00

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA PRESIDENTE CPL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba